BA01274C/32/CS/03.21
71533812
2021-07-31

Products Solutions Services

Pokyny k obsluze
Liquiline System CAT820

Systém automatické upravy vzorki s dopravou
filtrovanych vzorkt z aktivovaného kalu,
sekundarniho ¢iSténi nebo povrchové vody pro
procesni mé¥ici zafizeni s dopravou

e e —

S-S
. Liquiline System CAT820 Endress+HauserEﬂ .

Endress+Hauser £Z1]

People for Process Automation






Liquiline System CAT820

Obsah

Obsah
1 O tomto dokumentu............ 4
1.1 Vystrahy ....coovviiiiiiiiiiiiiie, 4
1.2 Uel doKUMeNTtU «.vvvereernennnnnnss 4
1.3 Symboly...oovviiiiiiiiiiiiiiiiiin, 4
2  Zakladni bezpecénostni

PORYNY «.iiiiiiiiiiiiiiiaeenns 5
2.1 PoZadavkynapersondl ................ 5
2.2 Ul POUZIti v vverereerereeneraananns 5
2.3  Bezpecnostna pracoviSti .............. 5
2.4  Bezpefnost provozu .........eeeeeeen. 5
2.5 Bezpecnostproduktu ..........covvnn. 6
3  Popisvyrobku................... 7
4  Vstupni pfejimka

a identifikace vyrobku .......... 8
4.1 Vstupnipfejimka ......oovvuiiin, 8
4.2 Identifikace vyrobku .......... ..ot 8
43 Rozsahdodavky ............cooviinee. 9
5  Osvédceni a schvaleni.......... 9
51 ZnatkaC€......covvvniiininiininnnn.. 9
52 EAC ittt 9
6 Instalace............ccoooinnn 10
6.1 Podminkyinstalace .............o.t 10
6.2  Montaz systému upravy vzorkil ....... 13
6.3  MontaZ keramického filtru do procesu .. 19
6.4 Montaz deskového filtru do procesu ... 24
6.5  Vnéjsi ptipojka tlakového vzduchu .. ... 24
6.6  Kontrola poinstalaci «..oovvvevennn.. 25
7  Elektrické pfipojeni........... 26
7.1  Verze s technologii Memosens ........ 26
7.2 Verze s ¢asovym fizenim ............. 27
7.3 Pfipojeni kabeld a hadic .............. 27
7.4  Struktura spirdlové hadice ............ 29
8 MozZnosti provozu.............. 30
8.1 Verze s technologii Memosens ........ 30
8.2  Verzesasovymfizenim ............. 30
9  Uvedenido provozu........... 31
9.1 Kontrolafunkce ........ooooiiiiit 31

Endress+Hauser

10 Provoz.........oeevvvivvinnnnnn, 32
10.1 Nastaveni verze s technologii

MEemOSeNS «vvvvviiiiiiiiiieeens 32
10.2 Nastaveni verze s ¢asovym fizenim .... 32
11 Diagnostika, vyhledavani

a odstranovani zavad ......... 34
12 Udrzba .......cceeenennnnennn. 35
12.1 Harmonogram Udrzby ............... 35
12.2 Ukolyudrzby «vvvevereenennnnannnn, 35
12.3 Vymeéna hadice ¢erpadla a hlavy

Cerpadla oovvvviiiiiii e 37
12.4 Vymeéna keramického filtru ........... 38
12.5 Vymeéna deskového filtru ............. 38
13 Oprava ......cceeeeeeeeeneeennnn. 39
13.1 Nahradnidily «.oovvvvviininnninnn.. 39
132 Vrdceni.....covviiiiiiiiniinnnnnnnn. 41
13.3 Likvidace ..oovvviiiiiiiiiiiit, 41
14 PfisluSenstvi................... 42
14.1 Cistidla pro hadice a filtr CY820 ....... 42
15 Technické udaje................ 43
15.1 Teplotnivstupy «vevevveneeeennnnnns 43
152 Napdjeni....oovvviiiiiiinnnnnnnnn. 43
15.3 Vykonnostni charakteristiky .......... 44
15.4 Prostfedi ...ovvviiiiiiiiiiiitn 45
155 Proces ....cooviiiiiiiiiiiinn, 45
15.6 Mechanicka konstrukce .............. 46
REJSFIK «.vovveeneenieineineenennnnn. 49

3



O tomto dokumentu

Liquiline System CAT820

1 O tomto dokumentu

1.1 Vystrahy

Struktura bezpeénostniho symbolu

Vyznam

A NEBEZPECi
Pfi¢ina (/nasledky)
Pfip. nésledky nerespektovani
» Preventivni opatfeni

Tento pokyn upozoriiuje na nebezpecnou situaci.
Pokud se vystavite nebezpecné situaci, dojde k téZkym zranénim nebo ke
smrti.

A\ VAROVANI
Pfi¢ina (/nasledky)

Pfip. nésledky nerespektovani
» Preventivni opatfeni

Tento pokyn upozoriiuje na nebezpecnou situaci.
Pokud se vystavite nebezpe¢né situaci, mize dojit k t&Zkym zranénim nebo
k smrti.

A\ UPOZORNENI{
Pfi¢ina (/nasledky)
Pfip. nésledky nerespektovani
» Preventivni opatfeni

Tento pokyn upozoriiuje na nebezpecnou situaci.
Pokud se vystavite této situaci, mize dojit k lehkym nebo stfedné tézkym
zranénim.

OZNAMENI
Pricina/situace
Pfip. nésledky nerespektovani
» Opatfeni/pokyn

Tento symbol upozoriiuje na situace, které mohou vést k vécnym Skodam.

1.2 Uéel dokumentu

Tento navod k obsluze obsahuje veSkeré informace, jeZ jsou potfebné v rliznych fazich
Zivotniho cyklu zafizeni: od identifikace produktu, vstupni piejimky a skladovani pfes montaz,
pfipojeni, provoz a uvedeni do provozu aZ po odstrafiovani potiZi, udrzbu a likvidaci.

1.3 Symboly

a Dodate¢né informace, tipy
Povoleno nebo doporu¢eno
Zakézéno ¢i nedoporuceno
Odkaz na dokumentaci k pfistroji
B Odkaz na stranku

Odkaz na obrazek

g Vysledek urcitého kroku

13.1 Symboly na zafizeni
A1 Odkaz na dokumentaci k zafizeni

Vyrobky, které jsou oznaceny timto symbolem, nepatii do nettidéného komundlniho odpadu. V souladu

s prislu§nymi podminkami tyto vyrobky zasilejte zpét vyrobci k fadné likvidaci.

Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Z&kladni bezpecnostni pokyny

2 Zakladni bezpecnostni pokyny

2.1 PoZadavky na personal

= Montaz, uvedeni do provozu, obsluhu a idrzbu méficiho systému smi provadét pouze
kvalifikovany odborny personal.

= Odborny personal musi mit pro uvedené ¢innosti opravnéni od vlastnika/provozovatele
zavodu.

= Elektrické ptipojeni smi byt provddéno pouze pracovnikem s elektrotechnickou kvalifikaci.

= Odborny personal si musi pfecist a pochopit tento néavod k obsluze a dodrZovat pokyny
v ném uvedené.

= Poruchy méfictho systému smi odstrafiovat pouze opravnény a nélezité kvalifikovany
personal.

Opravy, které nejsou popsané v pfiloZeném navodu k obsluze, smi provadét pouze
vyrobce nebo servisni organizace.

2.2 Ucel pouZiti

Systém upravy vzorki Liquiline System CAT820 je ur¢en pro automatické zajistovani
filtrovanych vzorkd z aktivovaného kalu, sekundarniho ¢isténi nebo povrchové vody pro
procesni mérici zafizeni.

PouZivani zafizeni pro jiny ucel neZ pro uvedeny ptfedstavuje nebezpeci pro osoby i pro cely
méfici systém, a proto takové pouZivani neni dovoleno. Vyrobce neni zodpovédny za skody
zpusobené nespravnym nebo nepovolenym pouzivanim.

2.3 Bezpecnost na pracovisti

Jako uZivatel jste odpovédny za dodrZovani nasledujicich bezpecénostnich predpisi:
= instala¢nich pfedpist
= mistnich norem a pfedpisd

Elektromagneticka kompatibilita

= Tento vyrobek byl zkouSen z hlediska elektromagnetické kompatibility v souladu
s relevantnimi mezindrodnimi normami pro priamyslové aplikace.

= Uvedena elektromagnetickd kompatibilita se vztahuje pouze na takové produkty, které byly
zapojeny v souladu s pokyny v tomto navodu k obsluze.

2.4 Bezpecnost provozu

Pfed uvedenim celého mista méreni do provozu:
1. Ovéfte spravnost viech pfipojeni.
2. Presvédcte se, zda elektrické kabely a hadicové spojky nejsou poskozené.

3. NepouZivejte poSkozené produkty a zajistéte ochranu proti jejich neimyslnému uvedeni
do provozu.

4.  Poskozené produkty oznacte jako vadné.

Endress+Hauser 5



Zakladni bezpec¢nostni pokyny Liquiline System CAT820

Béhem provozu:

» Pokud poruchy nelze odstranit:

Produkty musi byt vyfazeny z provozu a musi se zajistit ochrana proti jejich nedmyslnému
uvedeni do provozu.

2.5 Bezpecnost produktu

2.5.1 Nejmodernéjsi technologie

Vyrobek byl zkonstruovany a ovéfeny podle nejnovéjsich bezpecnostnich pravidel a byl
expedovany z vyrobniho zavodu ve stavu bezpeném pro jeho provozovani. Pfitom byly
zohledniované pfislusné vyhlasky a mezinarodni normy.

6 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Popis vyrobku

3 Popis vyrobku

Kompletni jednotka pro odbér vzorkt zahrnuje:

= Systém upravy vzorkd Liquiline System CAT820

s Ridici jednotka s programovatelnymi klavesami a stavovymi kontrolkami
= Peristaltické ¢erpadlo

= Filtraéni jednotka s filtrem a armaturou v objednané konfiguraci

= Drzék Flexdip CYH112 pro montaZ (nutno objednat zvlast)

s Cisténi tlakovym vzduchem (voliteln&) pro delsi intervaly udrzby filtru

= Saci hadice pro odbér vzorki, od filtru k ¢erpadlu v objednané konfiguraci
= Vytlacna hadice pro odbér vzorkd, od ¢erpadla k analyzatoru v objednané konfiguraci
s Cisti¢ (nutno objednat zvlast)

Rz
6 N

©) ] 3
5\-@0

F 4
|

AD046022

1 CAT820 otevieny

1 Nosnd deska

2 Cistici ventil (volitelny, identifikovatelny podle dalsich hadicovych instalaci)
3 Peristaltické cerpadlo

4 Ochranny kryt

5 Programovatelné kldvesy

6  Stavové kontrolky

Endress+Hauser 7



Vstupni pfejimka a identifikace vyrobku Liquiline System CAT820

4 Vstupni prejimka a identifikace vyrobku

4.1 Vstupni prejimka
1. Zkontrolujte, zda neni poskozeny obal.

= Informujte dodavatele o jakémkoli poSkozeni obalu.
Uschovejte prosim poskozeny obal, dokud nebude dany problém doteSen.

2. Ovéfte, Ze neni poSkozeny obsah baleni.

~ Informujte dodavatele o jakémkoli poskozeni obsahu dodéavky.
Uschovejte prosim poskozené zbozi, dokud nebude dany problém doteSen.

3. Zkontrolujte, zda je rozsah dodavky kompletni a zda nic nechybi.
~ Porovnejte pfepravni dokumenty s vasi objednavkou.

4. Pro uskladnéni a pfepravu vyrobek zabalte takovym zplisobem, aby byl spolehlivé
chréanén pted narazy a vlhkosti.

“ Optimalni ochranu zaji$tuji materialy ptivodniho baleni.
Dbejte na dodrZeni pfipustnych podminek okolniho prostfedi.

Pokud maéte jakékoliv dotazy, kontaktujte prosim svého dodavatele nebo nejbliZsi prodejni
centrum.

4.2 Identifikace vyrobku

4.2.1 Typovy Stitek

Na typovém §titku jsou uvedeny nésledujici informace o vaSem pfistroji:
= [dentifikace vyrobce

s Objednaci kod

= Sériové ¢islo

= Napdjeni

= Stupeni kryti

= Okolni a procesni podminky
» Porovnejte udaje na typovém Stitku s objednavkou.

4.2.2 Identifikace vyrobku

Internetové stranky s informacemi o vyrobku

www.endress.com/cat820

Vysvétleni objednaciho kédu

Kéd pro objedndni a vyrobni ¢islo vaseho pfistroje se nachazi:
= na typovém S§titku
= v dodacich dokladech

Kde najdete informace o vyrobku

1. Otevrete stranky www.endress.com.

8 Endress+Hauser


https://www.endress.com

Liquiline System CAT820 Osvédceni a schvéleni

Vyvolejte prohledavani stranek (symbol lupy).
Zadejte platné vyrobni ¢islo.
4. Spustte hledani.
L= V prekryvném okné se zobrazi struktura produktu.

5. Klepnéte na obrazek produktu v pfekryvném okné.

- QOtevfe se nové okno (Device Viewer). V tomto okné se zobrazi vekeré informace
o vaSem zarizeni spolecné s dokumentaci k danému produktu.

4.3 Rozsah dodavky

Rozsah dodavky obsahuje:

= ] Liquiline System CAT820 v objednané verzi

= 1 vytisk ndvodu k obsluze (v poZadovaném jazyce podle vybrané moZnosti objednavky)
= MoZné dopliiky

» V pfipadé jakychkoli dotazi:
Kontaktujte svého dodavatele nebo mistni prodejni centrum.

5 Osvédceni a schvaleni

5.1 Znacka C€

Vyrobek spliiuje poZadavky harmonizovanych evropskych norem. Jako takovy vyhovuje
zdkonnym specifikacim smérnic EU. Vyrobce potvrzuje uspésné testovani produktu jeho
oznacenim znackou C€.

5.2 EAC

Produkt ziskal osvédceni v souladu se smérnicemi TP TC 004/2011 a TP TC 020/2011, které
plati v Evropském hospodarském prostoru (EHP). K produktu je pfipojena znacka shody EAC.

Endress+Hauser 9



Instalace Liquiline System CAT820

6 Instalace

6.1 Podminky instalace

6.1.1 Rozméry

|
M
O
o~
O
—

~ O

o O

194 (7.64)

=

237 (9.33)

A0029547

2 Liquiline System CAT820. PouZité jednotky: mm (in)

10 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820

Instalace

340 (13.39)

3 Keramicky filtr. Pouzité jednotky: mm (in)

A0032007

10 (0.4)

2 34x2 (1.34x2)

350 (13.78)

|

(M —

U

\

|
N ‘ 0|
| N
|| R S
olo ‘ o
n| o mn
& | F I

|

|

N

N

I

4 Deskovy filtr. Pouzité jednotky: mm (in)

Endress+Hauser

A0045979

11



Instalace Liquiline System CAT820

6.1.2 Montazni deska

o U_U or---r A
T

i
E[HD}DD

170 (6.69)
190 (7.48)

¢ AR | s
i ‘ 4%6.5 (0426)/\L
‘ ‘ Y
N
180 (3.15) ! A
ol ————— P ’(;]‘
125 (4.92) _| —~
- > =]
on

A0029938

5 Montdzni deska. PouZité jednotky: mm (in)

6.1.3 Ochranna stfi$ka (volitelné)

Povétrnostni vlivy (dést, snih, pfimé sluneéni svétlo atd.)
Poruchy v dtisledku celkového selhani systému upravy vzorkl
» Pokud pfistroj instalujete ve venkovnim prostiedi, vZdy pouZivejte ochrannou stfisku

(pFislusenstvi).

12 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Instalace

300 (11.8) _

< 170(6.69)

. 80(3.15)

‘ ! 270 (10.6)
T T

N | | . ) ﬁl

\ \
\ \

\ o —g— Lo _

\ \
\ \

O b —p = — —j— - g O

o ol n O

b | S

! \ \ 2o

o o |oy =

b —p— — ——-—o0—.—.f0¥

‘ | |
T TN T T T
(@] (@]

\ J 8x@7(0.28)

AD029939

6 Ochrannad stfiska. PouZité jednotky: mm (in)

6.2 Montaz systému upravy vzorkt

Systém upravy vzorkd lze instalovat tfemi zptsoby:

= na trubku

= na sloupek

= na zébradli (kulaté nebo ¢tvercové, rozsah upnuti 20 ... 61 mm (0,79 ... 2,40 in)

ﬂ Souprava pro montaz na sloupek (volitelna) je nutna pro montaz zafizeni na potrubi,
sloupek nebo zdbradli.

Endress+Hauser 13



Instalace Liquiline System CAT820
6.2.1 Montaz systému upravy vzorki na sloupek
1
8 7 6 5
A0029941
7
1 Ochrannad stfiska proti povétrnostnim vlivim 5 Pérové podlozky, matice (sada pro montdz na
(volitelnd vybava) sloupek)
2 Deska pro montdz na sloupek (sada pro montdz 6 Trubka nebo zdbradli (kruhovy/pravouhly
na sloupek) prufez)
3 Pérové podlozky, matice (sada pro montdz na 7 Montdzni deska
sloupek)
4 Prichytky na trubku (sada pro montdz na sloupek) 8 Upevriovaci Srouby (sada pro montdz na

14

sloupek)

Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Instalace

AD029949 A0029950

8  MontdZ na sloupek 9  Pripevnéni zafizeni, zasazeni do cilové
polohy

6.2.2 MontaZ systému tpravy vzorkl na zabradli

A0032012

10

1 Ochrannd stfiska proti povétrnostnim vliviim 5 Pérové podlozky, matice (sada pro montdz na
(volitelnd vybava) sloupek)

2 Deska pro montdz na sloupek (sada pro montdz 6 Trubka nebo zdbradli (kruhovy/pravotihly
na sloupek) priifez)

Endress+Hauser 15



Instalace Liquiline System CAT820

3 Pérové podlozky, matice (sada pro montdz na 7 Montdzni deska
sloupek)
4 Prichytky na trubku (sada pro montdz na sloupek)8 Upevriovaci Srouby (sada pro montdz na
sloupek)

AD029952 A0029953

& 11  MontdZ na zdbradli 12 Pripevnéni zafizeni, zasazeni do cilové
polohy

16 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Instalace

6.2.3 MontaZz systému upravy vzorkl na sténu
Pripevnéte jednotku upravy vzorkd tak, aby sty¢nd plocha podpérné stény byla minimélné tak
velkd jako zadni panel jednotky.

> 340
(13,4)

A

I /
A\ I 1
—
o
n
o
n
—
Al
A0029957 A0029958 A0029959
13 Prostor pro montdz. 14  MontdzZ na zed' 15  Pripojte zafizeni
Pouzité jednotky: mm a
(in) zacvaknéte jej na misto
1 Zed
2 Vrtaci otvory
3 Montézni deska
4 Srouby @ 6 mm (0,24 in) (nejsou
soudasti dodavky)
1) Velikost vyvrtanych otvor zavisi na pouzitych hmozdinkach. HmoZdinky do zdi a vruty zajistuje zakaznik.

6.2.4 Zajisténi teplotniho senzoru (verze s vyhfivanym plastém nebo vyhfivanymi
hadicemi)

Systém pro pfipravu vzorkll ma teplotni senzor pro méfeni teploty okoli. Méfenim teploty

okoli fidi zafizeni ohtev plasté a hadic. V rdmci dodavky je teplotni senzor umistén ve skfini

upravy vzorku.

Endress+Hauser 17



Instalace Liquiline System CAT820

Pro zajisténi teplotniho senzoru venku postupujte nasledovné:

1. Uvolnéte ¢tyti Srouby na skfini upravy vzorka.

[
o oy

A0029977
16  Povoleni ¢tyf Sroubti na skiini

2. Vedte kabel teplotniho senzoru kabelovou priichodkou a ven ze skfiné. Celkova délka
kabelu je 1 m (3,28 ft).

[

A0031726
1 Kabelovd priichodka pro vyvod kabelu teplotniho senzoru

3. Zajistéte teplotni senzor ve venkovnim prostoru.

6.2.5 Demontaz (pro pfestavbu, ¢isténi)

OZNAMENI
V pfipadé padu muZe dojit k poskozeni zafizeni
» Pfivysouvani krytu z drzéku zajistéte kryt, aby nespadl. Je-li to mozZné, pozadejte nékoho
dalsiho, aby vam poskytl asistenci.

18 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Instalace

A0029961 A0029962

17  Demontdz 18 Demontdz

1 Stisknéte a pridrzte zdpadku 3 Zarizeni vyjméte smérem dopredu
2 Zatlacte na pldst zafizeni smérem vzhiru
a vyjméte je z drzdaku

6.3 Montaz keramického filtru do procesu

Zvolte misto instalace tak, aby byla zachovdna vhodna vzdélenost od pevnych instalaci
a keramicky filtr nemohl byt poskozen ani pti pohybu média.

V pripadé pevné instalace zvolte upevriovaci bod tak, aby byla zaru¢ena mozZnost radného
ovladani a udrzby armatury. Ponorna trubice musi vy¢nivat alespott 100 mm (3,94 in) pies
ptidrzny bod (- 19, B 20).

ﬂ Keramicky filtr smi byt instalovan pouze v armatufte. Pro spravnou instalaci keramického
filtru pouzijte armatury Endress+Hauser.

Endress+Hauser 19



Instalace

Liquiline System CAT820

(3.94)

min. 100

A0029963

19  Uchyt (na obrdzku bez ochranného vicka proti strikdni)

6.3.1 Montaz pevné instalace s ponornou trubkou

Pri¢na svorka se montuje tak, aby jedna uzaviena strana smétovala do stfedu nadrze

a druha uzaviena strana smérem nahoru.

Namontujte ponornou trubku takto:

lJ

<

& 20

20

W N =

Ponornd trubka

Pfi¢nd svorka, uzaviend strana do stfedu nddrze
Pri¢na svorka, uzaviend strana smérem nahoru
Pricny vyloznik

Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Instalace

Nastavte otevieni na pri¢né svorce.

Nasunte pricnou svorku pfes ponornou trubku tak, aby uzaviena strana pfi¢né svorky
sméfovala nahoru.

Namontujte multifunkéni svéraci krouZek (trychtyfovou stranou smérem nahoru) na
ponornou trubici nad pfi¢nou svorku. Multifunkéni svéraci krouZek funguje jako zamek
proti prokluzovani.

Pfi¢nou svorku s ponornou trubkou pfipojte k pficnému vyloZzniku. Uzaviend strana
pri¢né svorky ma smeéfovat k nadrzi.
Vyrovnejte armaturu a drzak.

Utdhnéte Srouby svorky manudlné (manudlni utazeni odpovida 13 Nm (9,6 Ibf ft).

Namontujte keramicky filtr nasledujicim zplisobem:

1. NaSroubujte pfipojeni ponorné trubice (rovné, 90 °) na ponornou trubici.
2. Tam, kde je to vhodné, nasroubujte rychlouzévér na pripojeni ponorné trubice
(volitelné).
3. Odstrante z hadice matku adaptéru. Pfi instalaci s ponornou trubkou neni matka
adaptéru nutna.
4. Saci hadici ,od filtru k ¢erpadlu” s ptipojkou do jednotky upravy vzorki ved'te zespodu
ochrannym krytem proti stfikani.
5. Vedte hadici ,filtr k ¢erpadlu” s pfipojenim pro keramicky filtr ponofovaci trubkou
shora.
6. Pokud pouZivate rychlouzavér, zasunte vnitini vloZzku do rychloupinaciho zatizeni
(» B23).
7. Pripojte vzorkovou hadi¢ku na PTFE, modrou, 4 mm (0,16 in), ke keramickému filtru
(alternativné pfipojte ndhradni hadici PTFE, 4 mm (0,16 in), ¢erna).
8. Nasroubujte keramicky filtr na pfipojeni ponorné trubice nebo na rychlouzavér, pokud je
pouZit.
Sesroubujte trubky k sobé a utdhnéte je na ruku (bez netésnosti). Zavity jsou mazany
a dodéavany s O-krouzkem.
6.3.2 Montaz na fetézovy zavés
Predpoklad:

= Ponornad trubice je vybavena keramickym filtrem
= PFi¢nd trubka je osazena fetézem

Endress+Hauser 21



Instalace Liquiline System CAT820

A0029966

21  Montdz na fetézovy zdvés

> O W N

SN B B2 B

S

22

Namontujte multifunkcni svéraci krouzek

Zavéste ocko do retézu

Zahdknéte ocko do multifunkcniho svéraciho krouzku
Nasadte krytku proti stfikajici vodé

60 ...80mm (2,35 ... 3,15 in)

Ponorna PVC trubka:

V ptipadé pottfeby vsutite do ponorné PVC trubky nerezovou trubku dodavanou
s armaturou CYA112 jako zavazi.

Namontujte zavaZzi na vicko filtru.

NaSroubujte multifunkéni svéraci krouZek na ponornou trubku.
Zavéste ocko do spodniho ¢lanku fetézu.

Zahdaknéte ocko do multifunkéniho svéraciho krouzku.

Vedte saci hadici ,od filtru k ¢erpadlu” odspodu ochrannym krytem proti stfikani
(neohybejte).

Ptripevnéte teflonovou hadicku k pfipojce filtru.

Zajistéte fetéz na drZzéku trojuhelnikovou karabinou.

Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Instalace

6.3.3 Montaz s plovakem

MontaZz keramického filtru

Nasroubujte matici adaptéru na plastovou vlozku plovaku.

Pfipojte vzorkovou hadicku na PTFE, modrou, 4 mm (0,16 in), ke keramickému filtru.
Nasroubujte adaptér filtru na plastovou vlozku plovaku.

Zavéste ocko do spodniho ¢lanku fetézu.

Pripevnéte ocko do otvord uréenych k tomuto ucelu.

Y B B B e

Pfipevnéte saci hadici , 0d filtru k ¢erpadlu” k pfi¢nému vyloZniku drzdku CYH112
pomoci suchych zipl Velcro.

ﬂ Ujistéte se, Ze je keramicky filtr svisly a médium pies néj plné proudi.

6.3.4 Rychlospojka

=~

A0029974

22 Rychlospojka

1  Vyvrtany otvor - usnadriuje tésné prisroubovdni adaptéru

2 Adaptér

3 Matka zdvitového adaptéru
4 Vnitrni objimka
Instalace rychlospojky

1. Zasroubujte adaptér (polozka 2) do ptipojovaciho konce ponorné trubky.

2. Pro zajisténi adaptéru vloZte do otvorill (polozka 1) inbusovy kli¢ nebo podobny nastroj.
3. Matku adaptéru (polozka 3) posouvejte po adaptéru, az zaklapne.

4. Vnitini vlozku (polozka 4) zasouvejte matkou adaptéru co nejhloubéji do adaptéru.

5

Saci hadici ,od filtru k ¢erpadlu” ved'te nejprve ponornou trubkou a potom
rychlospojkou.

6. Ptipojte modrou PTFE odbérovou hadi¢ku 4 mm k filtru.

Endress+Hauser 23



Instalace Liquiline System CAT820

7. Filtr naSroubujte co nejhloubéji do rychlospojky. Otacejte pfitom matkou adaptéruy,
nikoli filtrem.

6.4 Montaz deskového filtru do procesu

Zvolte misto instalace tak, aby byla zachovana vhodnéa vzdélenost od pevnych instalaci a filtr
nemohl byt poSkozen ani pfi pohybu média.

ﬂ Filtr smi byt instalovdn pouze v armatufe. Pro spravnou instalaci filtru pouZijte armatury
Endress+Hauser.

6.5 Vnéjsi pripojka tlakového vzduchu
A UPOZORNENI
Nespravné pfipojeni miiZe zptisobit zranéni a poskozeni zafizeni!
» Pokud se tlak vzduchu miiZe zvysit na vice nez 4 bar (58 psi) (i pti kratkych tlakovych
razech), namontujte protismérny redukéni ventil.

Zpétné proplachovani tlakovym vzduchem ve spojeni s deskovym filtrem miiZe zafizeni
poskodit!
» NepouZivejte zpétné proplachy tlakového vzduchu.

6.5.1 Schéma pfipojeni hadic

A0029975
23 Vnéjsi pripojka tlakového vzduchu

1 Sact hadice, od filtru k cerpadlu (1/2)

Sact hadice, od filtru k ¢erpadlu (2/2)

Hadice, , 0d cerpadla k analyzatoru®

Hadice, cisténi tlakovym vzduchem (volitelné)

™ W N

24 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Instalace

Predpoklady:

= Tlakovy vzduch s 2,0 ... 4,0 bar (29 ... 58 psi)

= Tlakovy vzduch musi byt filtrovan (40 pm) a zbaven vody a oleje

= Bez trvalé spotfeby vzduchu

= Minimalni jmenovity pramér potrubi stlaceného vzduchu: 4 mm (0,16 in)

Pripojte potrubi tlakového vzduchu k pfipojce v dolni ¢asti plaste.

2. Aktivujte pfipojku proplachovaciho vzduchu ventilu tlakem vzduchu
2,0 ... 4,0 bar (29 ... 58 psi).

6.6 Kontrola po instalaci
1. Poinstalaci zkontrolujte, zda systém upravy vzorki a hadice nejsou poskozené.
2. Zkontrolujte, zda jsou vSechny pfipojky zajisténé a tésné.
3. Zajistéte, aby nebylo mozné hadice odstranit bez pouZiti sily.
4. Zkontrolujte, zda je systém upravy vzorkd chranén proti srazkdm a pfimému slune¢nimu

zateni (napt. prostfednictvim ochranné sttisky).

o

Zkontrolujte, zda jsou vSechny Srouby pevné utazené.

6. Zkontrolujte, zda je spravné pfipojen pfivod tlakového vzduchu.

Endress+Hauser 25



Elektrické pripojeni Liquiline System CAT820

7 Elektrické pripojeni

A VAROVANI

Zarizeni pod napétim!

Neodborné ptfipojeni mtiZe zptisobit zranéni nebo smrt!

» Elektrické zapojeni smi provadét pouze pracovnik s elektrotechnickou kvalifikaci.

» Odborny elektrotechnik je povinen si pfecist tento navod k obsluze, musi mu porozumét
a musi dodrZovat vSechny pokyny, které jsou v ném uvedené.

» Pred zahéjenim praci spojenych s pfipojovanim se ujistéte, Ze Zddny z kabelll neni pod
napétim.

Zarizeni nema vypinac

» Zafizeni se spusti po pfipojeni napéti.

» V blizkosti zafizeni na misté instalace musite zajistit dostupnost chranéného jistice.

» Jisti¢ musi byt vypinac¢ a musi byt oznacen jako jisti¢ zafizeni.

» Zakaznik musi zajistit pojistku s maximalni hodnotou 6,0 A. DodrZujte mistni montazni
predpisy.

» Ochranné zemnéni musi byt zapojeno pred vSemi ostatnimi zapojenimi. Nebezpec¢i hrozi
v piipadé, Ze je pferuSeno spojeni s ochrannym uzemnénim.

7.1 Verze s technologii Memosens

L PE N L PE N PKGY GN YE
+ - A B

A0029980

1 Napdjeci napéti ohrivace krytu nebo hadice 115/230 V¢ (u verze s ohiivatem krytu nebo hadice, filtr
k cerpadlu)

Otdpeénd sact hadice, od filtru k cerpadlu

Stinéni

Teplotni senzor

Memosens

v N

1. Pfipojte kabel Memosens (integrovany v hadici) k CAT820 (zasuvka 5) a CA80.
L= SlouZi k napajeni (pomoci 24 V pres Memosens) a ovladani systému ptipravy
vzorku.

2. Ptipojte napéjeni ohtivace hadice/krytu (je-li k dispozici) na L1, N1 a PE1.

26 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Elektrické pfipojeni

7.2 Verze s casovym Fizenim
1 2 3 4 5
L PE N L PE N PKGY GN YE
+ - A B
A0029980
1 Napdjeci napéti ohtivace krytu nebo hadice 115/230 V¢ (u verze s ohiftvatem krytu nebo hadice)
2 Otdpénd saci hadice, od filtru k cerpadlu
3 Stinéni
4  Teplotni senzor
5 Napdjeci napéti 24 V na PK (+) a GY (=) (svorky A a B nejsou nutné)

1. Napdjeni je pfes CA71 nebo externi napajeci zdroj (24 V, 12 W) na svorkach + a — na
zasuvce 5.

2. Pripojte napajeni ohfivace hadice/krytu (je-li k dispozici) na L1, N1 a PE1

ﬂ Napéjeci napéti 24 V je vzZdy nutné.

7.3 Pripojeni kabeli a hadic

o o~

@) (@)

1. Uvolnéte ¢tyti Srouby.
Otacivym pohybem vyjméte membranové cerpadlo.
Uvolnéte dva Srouby na ochranné stfisce.
L= VSechny pfipojky by mély byt pfistupné.

Endress+Hauser 27



Elektrické pripojeni Liquiline System CAT820

4. Po pfipojeni zajistéte ochrannou stfisku.

Kinstalaci vyhfivanych hadic je zapotfebi napajeci napéti 200 ... 240 V¢ nebo
100 ... 120 Vc. U verze 24 V neni mozné instalovat vyhfivané hadice.

1 2

A0029976

24 Spodni strana skiiné

Saci hadice (od filtru k cerpadlu)

Vytlacnd hadice (od cerpadla k analyzdtoru)
Teplotni senzor

Napdjeci kabel

Vnéjsi rozvod tlakového vzduchu

Uil W N =

1. Uvolnéte vhodnou kabelovou nebo hadicovou prichodku na spodni strané skiiné
a z prichodky vyjméte zaslepku.

2. Ujistéte se, Ze prichodka sméfuje spravnym smérem, nasroubuje prichodku na konec
kabelu nebo hadice a kabel ¢i hadici vtahnéte prichodkou do skiiné.

3. Kabely zapojte podle schématu zapojeni.

4. Nakonec z vnéjsi strany utdhnéte kabelovou nebo hadicovou prichodku.

28 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820

Elektrické pripojeni

7.4 Struktura spiralové hadice

N

11— (/

& 25

Spirdlovd hadice, PVC
PTFE, modrd

PTFE, cernd
Memosens a napdjent
Otdpéni hadic

v W N =

A0029548

Endress+Hauser

29



MozZnosti provozu

Liquiline System CAT820

8 Moznosti provozu
8.1 Verze s technologii Memosens
1—
@)
2—1
@)
3*
®)
47
@)
26
8.2 Verze s asovym Fizenim
1—
@
2—
@
3*
@
47
@
27
Funkce tlaéitek
Jedno stisknuti: Funkce 1
Delsi stisknuti: Funkce 2

Dvoji stisknuti:

30

Tlacitko zastaveni

Rezim Onsite

Cerpadlo vzorkii vpied
Cerpadlo vzorkii vzad (delsi stisknuti)

Proplachovani filtru stlacenym vzduchem
(moznost objedndvky)

Neprifazeno

Cerpadlo vzorkii zap/vyp

Cerpadlo vzorkii vpied
Cerpadlo vzorkii vzad (delsi stisknuti)

Pulz/pauza 1 10's / 60 s (krdtké stisknuti,
zapnuto)
Pulz/pauza 2 10's / 50 s (delsi stisknuti, blikd)

Pulz/pauza 3 10's / 30 s (krdtké stisknuti,
zapnuto)
Pulz/pauza 4 10's / 20 s (delsi stisknuti, blikd)

Vyrobni nastaveni: 10s / 40 s

= kontrolka zap
= kontrolka blika
= kontrolka vyp

Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Uvedeni do provozu

9 Uvedeni do provozu
9.1 Kontrola funkce
A VAROVANI

Nebezpedi zranéni v diisledku uniku média, nespravného napajeciho napéti, nepouZzivani
ochranné stfiSky

Nebezpeci ohroZeni osob a chybné funkce zatizeni

» Zkontrolujte vSechny pfipojky, aby bylo zaruceno fadné ptipojeni zafizeni.

» Ujistéte se, Ze napdjeci napéti odpovida napéti uvedenému na typovém Stitku.

» Presvédcte se, Ze je namontovana ochranna stfiska.

Endress+Hauser 31



Provoz Liquiline System CAT820

10 Provoz

10.1 Nastaveni verze s technologii Memosens

Nabidka upravy vzorkd je konfigurovéna prostfednictvim displeje a ovladacich prvkid
analyzatoru Liquiline System CA80. Zde jsou rovnéz zobrazeny stav a aktudlni procesni krok
systému upravy vzorku Liquiline System CAT820. Dalsi informace jsou uvedeny v pfislusné
dokumentaci.

Pro zajisténi optimalni synchronizace méticiho bodu jsou viechny komponenty (analyzator,
¢idla, systém upravy vzorku) fizeny v automatickém rezimu analyzéatoru Liquiline System
CA8Q0. Stisknutim tlacitka 1 na Liquiline System CAT820 je vydan poZadavek na aktivaci
mistniho rezimu. Je-li tento poZadavek v rozporu s programovym cyklem, ktery jiZ zacal,
systém pred provedenim potfebné aktivace pocka do konce cyklu.

ﬂ Tento proces miZe trvat nékolik minut, nékdy az 20 minut (napf. pfi ¢isténi systému
upravy vzorkd). Béhem této doby blika stavova kontrolka 1.

10.2  Nastaveni verze s asovym fizenim

10.2.1  Rucni Fizeni €erpadla

Tlacitkem 2 Ize ¢erpadlo vzorki pfepinat na trvale vpfed nebo vzad. Tuto funkci lze pouZivat
pro diagnostické ucely pro rychlé plnéni nebo vypousténi hadic.

» Po ukonéeni udrzby zvolenou funkci vypnéte. Cerpadlo vzorki opét dodrzuje nastaveny
interval impulz/pauza.

10.2.2  Vybér intervalu impulz/pauza ¢erpadla vzorku
Systém pfipravy vzorku se konfiguruje pomoci ovladacich prvkl v systému pfipravy vzorku.
Casové fizena verze je vZdy v mistnim rezimu.

1. Otevfete viko systému upravy vzorkd.

2. Provybér poZadovaného poméru impulz/pauza pro ¢erpadlo vzorkl pouZivejte tlacitka
3 a4.

-~ Nastaveni jsou pfevzata okamZité.

K dispozici jsou tyto pfedem definované mozZnosti interval(:

Tlacitko Akce Stavova kontrolka Program Interval
1 Cerpadlo vzorkt zap/vyp
2 Cerpadlo vzorkd vpied Zapnuto
Cerpadlo vzorkti vzad Blika
3 Krétkeé stisknuti Zapnuto Impulz/pauza 1 10s/60s
Podrzte stisknuté tlacitko Blika Impulz/pauza 2 10s/50s
4 Krétké stisknuti Zapnuto Impulz/pauza 3 10s/30s

32 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Provoz

Tlacitko Akce Stavova kontrolka Program Interval

Podrzte stisknuté tlacitko Blika Impulz/pauza 4 10s/20s

Vyrobni nastaveni: interval - 10 s / 40 s (vechny kontrolky vyp)

3. Zavrete viko systému upravy vzorki.

Endress+Hauser 33



Diagnostika, vyhledavéni a odstraniovani zavad Liquiline System CAT820

11  Diagnostika, vyhledavani a odstrafiovani zavad

Systém pro ptipravu vzorku Liquiline System CAT820 s technologii Memosens podporuje
diagnostické zpravy pti diagnostice a odstrafiovani poruch v souladu s NAMUR NE 107.
Prisludna diagnosticka zprava se zobrazuje na displeji analyzatoru Liquiline System.

Dojde-li k diagnostické zpravé z kategorie chyb ,F“, stavova LED na Liquiline System CAT820
sviti Cervené a pozadi displeje Liquiline System CA80 se zméni na ¢ervené.

BA01240C

34 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Udrzba

12  Udrzba

A VAROVANI
Elektrické napéti
Nebezpeci zavazného nebo smrtelného zranéni
» Pred otevienim se ujistéte, Ze je zatizeni bez napéti.

A UPOZORNENI

Nebezpedi zranéni/infekce v disledku unikajiciho média nebo nevycisténych filtri

» Pred zahajenim jakéhokoli udrzbarského ukonu ovéite, zda je deaktivovana funkce
automatického ¢isténi.

» Pred zahgjenim jakéhokoli udrzbarského ukonu zajistéte, aby bylo saci vedeni bez tlaku,
prazdné a proplachnuté.

» Filtr vycistéte vZdy okamZité po vyjmuti z procesu. Skladujte filtry pouze ve vycisténém
stavu.

12.1 Harmonogram udrzby

Interval Udrzba
Kazdy 1 az 8 tydnli Zkontrolujte keramicky a deskovy filtr z hlediska poskozeni a vymeéiite ho nebo vycistéte:
(v zavislosti na aplikaci) = Pokud je filtr poskozeny, vymérite jej

= Pokud je filtr neposkozeny, vycistéte jej

Po kazdé vyméné filtru Zkontrolujte keramicky a deskovy filtr z hlediska vrypt a jinych poskozeni a vyménte je,
jestliZe jsou poskozené

E] Deskovy filtr musi byt udrZovan mokry. Je moZné, Ze nevyschne.

Kazdych 4 aZ 8 tydnid Vyc¢istéte hadice ke keramickému a deskovému filtru a analyzatoru
Kazdé 2 mésice Promazte O-krouZek Viton na keramickém filtru; v pfipadé potfeby jej vyméiite
Kazdych 6 mésici Vymeénte nésledujici soucasti:

= Hlava Cerpadla

= O-krouzky

= Konektor pro peristaltické ¢erpadlo
= Hadice z PTFE

12.2  Ukoly udrzby

A\ UPOZORNENI

Nebezpedi zranéni €isticimi roztoky

» PouZivejte ochranné rukavice, ochranné bryle, noste ochranné obleceni.
» Pri likvidaci nepouZitych disticich roztokd dodrZujte mistni pfedpisy.

Endress+Hauser 35



Udrzba Liquiline System CAT820

12.2.1  Cistici prostiedek

Nejsou povoleny ¢istici prostifedky

Poskozeni povrchu plasté nebo tésnéni plasté

» Pro ¢isténi nikdy nepouZivejte koncentrované anorganické kyseliny nebo zasadité roztoky.

» Nikdy nepouZivejte organickeé distici prostfedky jako aceton, benzylalkohol, methanol,
methylendichlorid, xylen nebo koncentrovany glycerinovy ¢istici prosttedek.

» Pro ¢isténi nikdy nepouZivejte vysokotlakou paru.

Vybér ¢isticiho prostfedku zavisi na stupni a typu zneciSténi. NejbéZznéjsi typy kontaminace
a pouZité Cistici prostfedky jsou uvedeny v nasledujici tabulce.

Typ zneéisténi Cistici prostfedek

Tuky a oleje CY820 zésadity distici roztok

Vapencové usazeniny, nanosy hydroxidi kovil | CY820 kysely ¢istici roztok

Nanosy proteini CY820 kysely ¢istici roztok

Vlakna, suspendované latky CY820 zésadity distici roztok

Lehké biologické néanosy CY820 oxidacni ¢istici roztok + zasadity €istici roztok

Nerozpustné biologické ndnosy CY820 oxidaéni + zasadity €istici roztok, potom CY820 kysely ¢istici
roztok

12.2.2  Cisténi dild, které jsou v kontaktu s médiem
Pro stabilni a bezpe¢ny odbér vzork musi byt ¢asti systému tpravy vzorkd, které jsou
v kontaktu s médiem, pravidelné ¢istény. Cetnost a intenzita ¢isténi zavisi na médiu. Typicky
interval ¢isténi filtru je napfiklad u vypoustécich aplikaci 8 tydnt.
Odstratite lehké zne¢isténi vhodnymi ¢isticimi roztoky (viz éast ,Cistici prostfedky*).

Tézké necistoty a ndnosy odstratite pomoci mékkého kartacku a vhodného ¢isticiho
prostiedku.

3. 'V pfipadé odolné nedistoty ponoftte ¢asti do Cistictho roztoku. Potom ¢asti vycistéte
kartacem.
Ruéni ¢isténi keramického filtru
Typicky interval ¢isténi filtru jsoul2 tydnt, napf. pro instalace v provzdu$iovaci nadrZi.

Filtr vycistéte co nejdfive po vyjmuti z procesu.

1. Uvolnéte keramickou trubici filtru z drzaku filtru.
2. Keramickou trubici filtru dikladné proplachnéte vodou.

3. Jako distici nddobu pouZijte pfepravni baleni filtru.

36 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Udrzba

4. Nejprve vycistéte keramickou filtra¢ni trubku 1 ... 2 dny v kombinaci zakladniho (1,5 %)
a oxidac¢niho ¢istice (1,0 %).
L= Podrobné informace k tématu ,¢istidlo” naleznete ve specidlni dokumentaci
k ¢istidlu CY820.

Keramickou trubici filtru diikladné proplédchnéte vodou.
Poté Cistéte keramickou filtraéni trubku 2 dny v kyselém ¢isticim roztoku (1,5 %).

Keramickou trubici filtru diikladné proplachnéte vodou.
Ruéni ¢isténi deskového filtru

ﬂ Filtr vy€istéte co nejdfive po vyjmuti z procesu.

Ve vétsiné piipadl staci vycistit mékkou ¢istici houbou. Pokud to nestaci (napf. aplikace
s vysokou koncentraci tuku/bilkovin), provedte nasledujici kroky. Tyto kroky lze v pfipadé
potfeby nékolikrat opakovat.

ﬂ Filtr vycistéte po vyjmuti z procesu a chraiite pfed pfimym slune¢nim zafenim. Filtr se
nesmi nechat vyschnout.
1. Vyjmeéte deskovy filtr z procesu.

2. Predcistéte deskovy filtr pomoci vodni hadice. Ujistéte se, Ze tlak vody neni prili§ vysoky,
aby nedoslo k poskozeni membrany filtru (nepouZivejte vysokotlaky istic).

3. Pomoci lahve s rozprasovacem nasttikejte vhodny distici prostiedek (- B 36) po celém
deskovém filtru.

Rozettete ¢istici prostfedek mékkou houbou a nechejte jej vsdknout do okoli 5 min.
NezZ deskovy filtr vloZite zpét do procesu, znovu jej nasttikejte hadici na vodu.

Utinek ¢isténi je patrny okamzité, protoze hnédy povlak odchazi od jasného povrchu
membrény.

12.3  Vyména hadice cerpadla a hlavy ¢erpadla
1. Otevrete viko systému upravy vzorkd.

2. Uverze s technologii Memosens: stisknutim tlac¢itka 1 pfejdéte do mistniho reZimu.

- Stavova LED vedle tlacitka 1 nejprve zacne blikat a poté trvale sviti, jakmile je
povolen reZim na misté. To miZe néjakou dobu trvat > B 32.

3. Vyjmeéte filtr z média.

4. Stisknéte tlacitko 2.

L~ Stavovéa kontrolka vedle tlacitka 2 se zapne a peristaltické ¢erpadlo se toci vpfed.
Médium v hadicich je nyni nahrazeno nasavanym vzduchem.

Pockejte, az se vSechny hadice zcela vyprazdni.

Znovu stisknéte tlacitko 2.
-~ Cerpadlo se zastavi a stavova kontrolka se vypne.

7. Oteviete bajonetovy uzavér peristaltického cerpadla.

Endress+Hauser 37



Udrzba Liquiline System CAT820

Vyménte hadici a v pfipadé potfeby i hlavu cerpadla.
9. Zavrete bajonetovy uzaver peristaltického cerpadla.
10. Presvédcte se, Ze jsou vSechny hadice a pripojky fddné utésnéné.
11. Pro navrat do automatického reZimu stisknéte tlacitko 1.
= Nastaveni je pfevzato, stavova kontrolka vedle ovlddaciho tlac¢itka 1 se vypne.

12. Zavftete viko systému upravy vzorkd.

12.4 Vyména keramického filtru

jD]1.[ s

A0030093

28  Vyjmutt filtracni vioZky

D]'[ walp

AD030094

29  Instalace nové filtraéni viozky

ﬂ Pfi vyméné miiZe filtra¢ni jednotka zlistat v sestavé. Vymeénuje se pouze keramicka ¢ast.

» Pravidelné mazte O-krouzky.

12.5 Vyména deskového filtru
Demontujte armaturu z procesu.
2. Uvolnéte pfevlenou matici se zavitem.

Uvolnéte pripojeni hadice na zadni strané.
Y= Deskovy filtr lze vymeénit.

38 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Oprava

13 Oprava

A UPOZORNENI

Nebezpedi v diisledku nespravné opravy

» Po dokonceni opravy a udrzby provedte vhodna opatfeni pro zajiSténi tésnosti systému
Upravy vzorkill. Po skonéeni prace musi systém dpravy vzorkd znovu spliiovat specifikace
v technickych udajich. VSechny poskozené soucésti neprodlené vyménite.

13.1 Nahradni dily

Pokud mate jakékoli dotazy na nahradni dily, kontaktujte servisni oddéleni spole¢nosti
Endress+Hauser.

Podrobnéjsi informace o soupravach nahradnich dild naleznete v ¢4sti ,Nastroj pro
hledani ndhradnich dil“ na internetu:
www.products.endress.com/spareparts_consumables

Polozka €. Popis a obsah Objednaci ¢islo
Souprava nahradnich dili

201 Souprava CAT820/860: elektromagneticky ventil 71218548

(1 ks)

Informace o soupravé: CAT820/860, elektronicka ¢ast
202 Souprava CAT820/860: fidici modul 100-240 V 71222174

Informace o soupravé: CAT820/860, elektronicka cast
203 Souprava CAT820/860: 10 ks zasouvaciho 71222175

konektoru L

Pokyny k soupravé: Pripojeni hadice CA8x/CAT8xx

204 Souprava CAT820/860: zdkladni elektronika 71222179
Informace o souprave: CAT820/860, elektronicka ¢ast

205 Souprava CAT820/860: filtra¢ni patrona 0,1 ym 71222181
Informace o soupravé: filtr CAT8xx

205 Souprava CAT820/860: filtraéni patrona 0,4 pm 71383467
Informace o soupraveé: filtr CAT8xx

206 Souprava CAT820/860: 10x pripojka peristaltického 71241442
Cerpadla

Pokyny k soupraveé: Pripojeni hadice CA8x/CAT8xx

208 Souprava CAT820/860: hlava ¢erpadla (10x) 71222201
Informace o soupravé: CAT820/860, elektronicka cast

209 Souprava CAT8xx: souprava O-krouzki filtru (20x) 71222206
Informace o soupraveé: filtr CAT8xx

210 Souprava CAT820/860: hadice ¢erpadla (10 ks) 71222209
Informace o soupravé: CAT820/860, udrzba

212 Souprava CAT820/860: 10 spojeni hadice rovné 71222213
Pokyny k soupravé: Pfipojeni hadice CA8x/CAT8xx

213 Souprava CAT8xx: 10x pfipojka hadice 90 71222214
Pokyny k soupravé: Pripojeni hadice CA8x/CAT8xx

Endress+Hauser 39



Oprava

Liquiline

System CAT820

Polozka €. Popis a obsah Objednaci ¢islo
Souprava nahradnich dilt

214 Souprava CAT8xx: 10x pripojka hadice G 1/4" 71222216
Pokyny k soupravé: Pfipojeni hadice CA8x/CAT8xx

217 Souprava CAT820/860: peristaltické cerpadlo, 71218549
kompletni
Informace o soupravé: CAT820/860, elektronickd ¢ast

218 Souprava CAT820: maly ventilator 40 x 40 mm 71218551
Informace o soupravé: CAT820/860, elektronickd ¢ast

219 Souprava CAT8xx: hadice PTFE, prihlednd, 5 m 71222222
Informace o soupravé: CAT820/860, elektronicka ¢ast

220 Souprava CAT820: kryt plasté 71218552
Informace o soupravé: CAT820/860, elektronicka ¢ast

221 Souprava CAT820: modul CPU 71218553
Informace o souprave: CAT820/860, elektronicka ¢ast

222 Souprava CAT820: topné téleso, kompletni 71218554
Informace o souprave: CAT820/860, elektronicka ¢ast

224 Souprava CAT820: aktualizaéni souprava pro 71229925
proplachovéni stla¢enym vzduchem
Informace o soupravé CAT820: proplachovani
stlacenym vzduchem

238 Souprava CAT810/820: hadice PU, 4 mm, ¢ernd, 5 m 71235288
Informace o soupravé: CAT810

244 Souprava CAT820/860: kompletni filtr 0,1 pm 71241492
= Keramické filtrac¢ni patrona 0,1 pm a drZak filtru
= Informace o soupravé: filtr CAT8xx

244 Souprava CAT820/860: kompletni filtr 0,4 pm 71374136
= Keramicka filtra¢ni patrona 0,4 pm a drZék filtru
= Informace o soupravé: filtr CAT8xx

247 Souprava CAT820/860: ¢idlo T (1 ks) 71247278
Informace o souprave: CAT820/860, elektronicka ¢ast

248 Souprava CAT820: modul CPU, ¢asové fizeny 71247280
Informace o souprave: CAT820/860, elektronicka ¢ast

249 Souprava CAT820/860: keramicky filtr, drzdk PVC 71222217
Informace o soupravé: filtr CAT8xx

251 Souprava CAT8xx: kompresor 230 V 71249987
Souprava CAT820: filtraéni deska 0,04 mm PAN 71482285
Souprava CAT820: drZék filtra¢ni desky 71482277

Souprava pro udrzbu

Objednaci ¢islo
Souprava nahradnich dila

Souprava CAT820: tiiletd udrzba

71229924

40

Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Oprava

13.2  Vraceni

Je-li tfeba provést opravu ¢i tovarni kalibraci, nebo pokud byl objednan ¢i dodén Spatny
produkt, musi byt produkt odeslan zpét. Jako spole¢nost s osvédéenim ISO a také s ohledem na
pravni predpisy musi spole¢nost Endress+Hauser dodrZovat urcité postupy pfi manipulaci

s vracenymi produkty, které byly v kontaktu s médiem.

Pro zajiSténi rychlého, bezpe¢ného a profesionalniho vraceni zafizeni:

» Informace ohledné postupu a podminek vraceni zafizeni jsou uvedeny na strankach
www.endress.com/support/return-material.

13.3 Likvidace

N
N‘
,,

Pokud je vyZadovéno smérnici 2012/19/EU o odpadnich elektrickych a elektronickych
zatizenich (WEEE), vyrobek je oznacen zde uvedenym symbolem, aby mohlo byt
minimalizovdno mnoZstvi materidlu likvidovaného jako netfidény komunalni odpad WEEE.
Vyrobky, které jsou oznaceny timto symbolem, nepatfi do netfidéného komunalniho odpadu.

V souladu s prislusnymi podminkami tyto vyrobky zasilejte spole¢nosti Endress+Hauser
k radné likvidaci.

Endress+Hauser 41


http://www.endress.com/support/return-material

PrisluSenstvi Liquiline System CAT820

14 PrisluSenstvi
NiZe je uvedeno nejdileZitéjsi ptisluSenstvi, které je k dispozici k okamzZiku vydani této
dokumentace.

» V pfipadé, Ze zde neni néjaké piisludenstvi uvedeno, obratte se na servisni nebo prodejni
centrum.

Souprava drzakd sloupku
= Pro pfipevnéni systému upravy vzorkl k vodorovnym a svislym sloupkiim a potrubi
= Obj. €. 71096920

Souprava CAT820/860: kompresor 230 V
Obj. €. 71249987

ﬂ Objednaci ¢isla pro prisluSenstvi pro sestavu Flexdip CYA112 jsou uvedena v TI00432C.

CYY101

® Ochranna stfiska pro polni instrumentace

= Naprosto nezbytna pro volnou montaZz do terénu
= Material: nerezova ocel 1.4301 (AISI 304)

= Obj. ¢. CYY101-A

14.1  Cistidla pro hadice a filtr CY820

Cistici koncentraty pro ¢i$téni hadic systému tpravy vzorki a shérné nadoby vzorki
= Zakladni ¢istici prostiedek, koncentrat 11 (33.81 fl.oz.), obj. ¢. CY820-1+TA

= Kysely Cistici prostfedek, koncentrat 11(33.81 fl.oz.), obj. ¢. CY820-1+T1

= Oxidacni Cistici prostiedek, koncentrat 11(33.81 fl.oz.), obj. ¢. CY820-1+UA

42 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Technické udaje

15 Technické udaje

15.1 Teplotni vstupy

15.1.1 Typ vstupu
Pt1000

15.1.2  Presnost
+2,5K

15.2 Napajeni

15.2.1  Elektrické pfipojeni
Viz ¢ast ,Elektrické pfipojeni®

15.2.2 Napajeci napéti

Zarizeni nema vypinac

» V blizkosti zatizeni na misté instalace musite zajistit dostupnost chrdnéného jistice.

» Jisti¢ musi byt vypinac¢ a musi byt oznacen jako jisti¢ zatizeni.

» V napdjecim bodé musi byt napdjeci zdroj pro verze 24 V izolovan od nebezpeénych Zivych
kabelil dvojitou nebo zesilenou izolaci.

Verze s technologii Memosens, nevyhfivana:
Napajeni pres Liquiline System CA80

Verze s technologii Memosens a vyhfivanim plasté nebo hadic:
100 ... 120/200 ... 240 V¢ £10 %, 50/60 Hz

Kinstalaci vyhtivanych hadic je zapotfebi napajeci napéti 200 ... 240 V¢ nebo
100 ... 120 V. U verze 24 V neni moZné instalovat vyhfivané hadice.

Verze s asovym fizenim:

= Napdjeni vyZaduje externi napajeci bod 12 W pro 24 V

= Ohfivae pomoci analyzatoru CA71, 100 ... 200/200 ... 240 V¢ +10 %, 50/60 Hz
s pfipojovaci soupravou CA71 pro verzi s vyhfivanou hadici

Spotieba elektfiny analyzatoru CA71 se pfiméfené zvysi. Z divodu spotfeby elekttiny
nelze pouzivat pfipojovaci soupravu CA71 pro verzi vyhfivané hadice s modulem CA71
Modbus RS485.

15.2.3  Kabelové vstupy

Podle objednané verze:

= 2 x kabelova prachodka M32 (pfidélend interné)

= 7 x kabelova prichodka M20 (1x pridélend interné)
M20 % 1,5mm /NPT 1/2"/ G 1/2

= 1x M12 (teplotni ¢idlo, volitelné)

Endress+Hauser 43



Technické udaje Liquiline System CAT820

Povoleny primér kabelu:

M20x1,5mm:7..13mm (0,28 ... 0,51 in)

15.2.4  Piikon

s Maximum 12 W pfi 24 V

= Maximum 85 VA (s 5 m (16,4 ft) topnym vedenim) + 20 VA (s otapénim krytu)
15.2.5 Pojistka

5x20mm, 250V, 3,15 A zpozdéna (T3.15A)

15.3  Vykonnostni charakteristiky

15.3.1 Mnozstvi filtratu

Verze s technologii Memosens:
s 55 ...16,5 ml/min
= Vyrobni nastaveni: 8,25 ml/min

Verze s fidici funkci:
s 47 ... 11 ml/min
= Vyrobni nastaveni: 6,6 ml/min

VSechny hodnoty byly uréeny s novymi filtry.

15.3.2  Saci vyska peristaltického ¢erpadla
Max. 5m (16 ft)

44 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Technické udaje

15.4  Prostiedi

15.4.1 Teplota okoli

Nevyhtivané
5..50°C(41...122°°F)
Vyhfivané

=20 ...+50°C (-4 ... +122°°F)

15.4.2  Teplota skladovani
-20...60°C (-4 ... 140°F)

15.4.3  Vlhkost vzduchu
10 ... 95 %, nekondenzujici

15.4.4  Stupeii kryti
IP 67

15.4.5 Elektromagneticka kompatibilita

Rusivé emise a odolnost vii¢i ruSeni v souladu s EN 61326-1:2006, tfida A pro primyslové
pouZziti

15.4.6  Elektricka bezpecnost

[EC 61010-1, zafizeni t¥idy I

Nizké napéti: pfepéti kategorie II

Prostiedi < 2 000 m (< 6 562 ft) nad mofem

15.4.7  Stupen zneciSténi

Vyrobek je vhodny pro stupen znecisténi 4.

15.5 Proces

15.5.1 Teplota vzorku
4 ...40°C (39 ... 104 °F)

15.5.2 Konzistence vzorku
TS<8g/l

15.5.3  Hodnota pH vzorku
pH4az 14

15.5.4 Koncentrace soli ve vzorku
Koncentrace NaCl < 10 000 mg/!1 (ppm)

15.5.5 Procesni tlak
Bez pretlaku

Endress+Hauser 45



Technické udaje

Liquiline System CAT820

15.5.6  Stlaceny vzduch
2 ... 4bar (29 ... 58 psi)

15.5.7 Kompatibilni kompresory

Konfigurovatelny kompresor (poZadovany tlak: 4 bar (58 psi))

Doporucené specifikace:

Saci vykon >95 |/min (25,1 gal/min)

Plnici vykon
Objem vzdu$niku

15.6 Mechanicka konstrukce

15.6.1 Rozméry
--> Cast ,Instalace”

15.6.2 Hmotnost
Priblizné 2,5 kg (5,51 1b), podle verze

15.6.3  Materidly

> 50 1/min (13,2 gal/min)
>51(1,32 gal)

Material plasté

Zakladna plaste PC-FR
Kryt displeje PC-FR
Tésnéni skiinky EPDM

Dily, které jsou v kontaktu s médiem

Keramicky filtr

Al,03, povlakovany

Deskovy filtr = Deska: PVC
s Membrana: PVDF/PAN

Hadice, uprava vzork PTFE

Spojky, peristaltické ¢erpadlo PP

Matice + objimka

Hadice, peristaltické cerpadlo PHARMED

Spojka, elektromagneticky ventil a T kus POM

Elektromagneticky ventil na sbérné nadobé vzorki PVDF

Tésnéni, elektromagneticky ventil FKM

Tésnéni, proplachovani ventilu EPDM

Tésnéni, ventil sbérné nadoby vzorki FKM

46

Endress+Hauser



Liquiline System CAT820

Technické udaje

Dily, které jsou v kontaktu s médiem

Elektromagneticky ventil pro proplachovéani

PEEK

Hadice od elektromagnetického ventilu ke sbérné nadobé vzorka

NORPRENE

15.6.4 Hadice a kabely

Pokud pouzivate ponornou trubici 2 400 mm (94,5 in), vyberte hadici filtru k cerpadlu

o délce 5 m (16,4 ft).

Hadice, od filtru k ¢erpadlu

Pripustné délky hadice = 3m(9,8ft)
= 5m (16,4 ft)

Spirélové hadice = Material PVC
= OD 21,6 mm (0,85 in)
= ID 16 mm (0,63 in)

Hadice pro odbér vzorkl 1/2 = Material PTFE

= OD 4 mm (0,16 in)
= ID 2 mm (0,08 in)

= Barva: modra/cerna

Otapéné provedeni Ohfiva¢ hadice: 115 V/230 V (pfipojeni v systému pfipravy vzorku)
Tepelny vykon 17 W/m, samostatné omezeni

Hadice, ,,0d cerpadla
k analyzatoru“

Pripustné délky hadice = 2m (6,6 ft)

= 5m (16,4 ft)

= 10m (32,81t

= 15m (49,2 ft

= 20m (65,6 ft
(

)
)
)
= 30m (98,4 ft)

Spirélové hadice = Material PVC
= OD 24,6 mm (0,97 in)
= ID 19 mm (0,75 in)

Kabel Memosens

Hadice pro odbér vzorka 1/2 = Material PTFE

= OD 4 mm (0,16 in)
= [D 2 mm (0,08 in)

= Barva: modra/cerna

Otéapéné provedeni Ohfev hadice: 115 V/230 V (pfipojeni k CA80 nebo CA71; v piipadé CA71 je
nutna ptipojovaci souprava pro verzi vyhiivané hadice CA71)
Tepelny vykon 17 W/m, samostatné omezeni

Endress+Hauser

47



Technické udaje Liquiline System CAT820

Hadice na stla¢eny vzduch pro volitelné ¢isténi tlakovym vzduchem

Vnéjsi primér 6 mm (0,24 in)

Pripustné délky hadice = 5m (16,4 ft) (soucasti dodavky)
= 10m (32,8 ft)

= 15m (49,2 ft)

= 20m (65,6 ft)

= 30m (98,4 ft)

= 50m (164,0 ft)

48 Endress+Hauser



Liquiline System CAT820 Rejstrik
Rejstiik
B Interval impulz/pauza . . . ... ... ...... 32
Bezpecnost
Bezpecnost na pracovisti . . . ... ... .. 5 K
Provoz . . ... ... ... ... 5 Kabely
Vyrobek . 6 Pfipojeni . . . ... ...... ... ..... 27
Bezpecnost na pracovisti . . . .. ... ... ... 5 Kontrola
Bezpecnost produktu . . . .. ... ... ... 6 Funkce .. ................... 31
Bezpecnost provozu . . . .. ... ... 5 Instalace . ... ... 25,31
Bezpecnostni pokyny . . . . ... ... ... .. 5 Kontrolafunkce . . . .. .. ...... .. ... 31
Kontrolainstalace . . . . ... ....... ... 31
C
Cerpadlo L
Ruéni fizeni . . . . . .. 39 Likvidace . . . ... ... ... ... ... ... 41
Vybér intervalu impulz/pauza . . . . . . . 32 M
(vlistici prosttedek . . . ... ... L 36 Montaz
Cisténi )
Filte 36 Filtrvprocesu. . ... ... ... ...... 19
Jako pevna instalace s ponornou trubkou 20
D Na fetézovyzavés . . . . ... ... .. .. 21
Demontdz . . .. ....... ... ....... 18 S plovakem . ... 23
Diagnostika . . . .. ... ... oL 34 Upravavzorki. . .............. 13
Dokument MontaZnaliStu. . ... ... ... ........ 15
Funkce . . . . 4 MontédZnasloupek . . . .. ... ... ... ... 14
Montdznazed . ... ............... 17
E Montaznideska . . . ... ... ... L. 12
Elektrické p¥ipojeni . . . . .. ... ... .... 26 ~ Moznostiprovozu . . . ... ... 30
F N
Filtr Néhradnidily . . . ................. 39
Gisténi. .. .................. 36  Napadjecinapéti................... 43
VYména . . . ... 38  Nastaveni
Filtr v procesu Verze s ¢asovym fizenim . . . . .. .. .. 32
MONtAZ . o o oo 19 Verze s technologii Memosens . . . . . .. 32
Nejmodernéjsi technologie . . . . ... ... ... 6
H
Hadice 0
PHpOjeNi . . . e 27  OchrannastfiSka . . .. .............. 12
Hadice ¢erpadla Oprava . ... .................... 39
Vyména . ................... 37
Hlava cerpadla P
VIMENA -« oo e 37 Podminky instalace . . . . ... ... ... ... 10
Pojistka . . .. ... ... .. 44
I Popis
Identifikace vyrobku . . . .. ... ...... ... 8 Vyrobek . .. ... 7
Instalace Popisvyrobku . . .. ... ... ... ... ... 7
Kontrola . . . ... ... ........... 25
Endress+Hauser 49



Rejstrik

Liquiline System CAT820

Pouziti

Urceny zplisob . . . .. ... ........ 5
PoZadavkynapersondl . . . . ... ... ... .. 5
Provoz . ... ... .. ... ... ... . ... 32
Piikon. .. ... ... ... .. L. 44
Pripojeni

Elektrické . . ... ........ ... ... 26
PfisluSenstvi . . . .. ..... . ... ....... 42
R
Rozméry . . . ... ... ... ... ... .. ... 10
Rozsahdodavky . . . . ... ... ... ..... 9
Rychlospojka . . . .. ...... ... ...... 23
R
Resenizavad . . .. ................ 34
S
Spirélova hadice

Struktura . . . ... ... L 29
Stlaceny vzduch

Vnéjsi. ... ..o 24
Struktura

Spirdlova hadice . . . .. ... ... . ... 29
Symboly . . . ... ... .. 4
T
Technické udaje

Mechanicka konstrukce . . . .. ... ... 46

Napdjeni . . .. ............. ... 43

Proces. ... ... ... ... ... .. 45

Prostfedi . . . ........ ... ....... 45
Technicky persondl . . . ... ........... 5
Typovy Stitek . . . .. .. ... 8
U
Ucel dokumentu . . . .. .............. 4
Ucelpouziti . . ... ................. 5
Udrzba . . .. ..o 35
Uprava vzorkil

MontdZ . . .. ...... ... ... .. 13
Uvedenido provozu . . . .. ........... 31
\"
Vraceni . . .............. . . ... 41
Vstupni pfejimka . . .. ... ... .. ... 8
Vykonnostni charakteristiky . . . ... ..... 44

50

Vymeéna
Filtr . ..o 38
Hadice Cerpadla . . . .. ... ........ 37
Hlavacerpadla . . . . ............ 37
Vystrahy . . ... ... ... .. o 4
Vytla¢né ¢erpadlo
Vybér intervalu impulz/pauza . . . . . . . 32

Endress+Hauser






71533812

www.addresses.endress.com

Endress+Hauser £Z1]

People for Process Automation



	Obsah
	1 O tomto dokumentu
	1.1 Výstrahy
	1.2 Účel dokumentu
	1.3 Symboly
	1.3.1 Symboly na zařízení


	2 Základní bezpečnostní pokyny
	2.1 Požadavky na personál
	2.2 Účel použití
	2.3 Bezpečnost na pracovišti
	2.4 Bezpečnost provozu
	2.5 Bezpečnost produktu
	2.5.1 Nejmodernější technologie


	3 Popis výrobku
	4 Vstupní přejímka a identifikace výrobku
	4.1 Vstupní přejímka
	4.2 Identifikace výrobku
	4.2.1 Typový štítek
	4.2.2 Identifikace výrobku

	4.3 Rozsah dodávky

	5 Osvědčení a schválení
	5.1 Značka CE
	5.2 EAC

	6 Instalace
	6.1 Podmínky instalace
	6.1.1 Rozměry
	6.1.2 Montážní deska
	6.1.3 Ochranná stříška (volitelně)

	6.2 Montáž systému úpravy vzorků
	6.2.1 Montáž systému úpravy vzorků na sloupek
	6.2.2 Montáž systému úpravy vzorků na zábradlí
	6.2.3 Montáž systému úpravy vzorků na stěnu
	6.2.4 Zajištění teplotního senzoru (verze s vyhřívaným pláštěm nebo vyhřívanými hadicemi)
	6.2.5 Demontáž (pro přestavbu, čištění)

	6.3 Montáž keramického filtru do procesu
	6.3.1 Montáž pevné instalace s ponornou trubkou
	6.3.2 Montáž na řetězový závěs
	6.3.3 Montáž s plovákem
	6.3.4 Rychlospojka

	6.4 Montáž deskového filtru do procesu
	6.5 Vnější přípojka tlakového vzduchu
	6.5.1 Schéma připojení hadic

	6.6 Kontrola po instalaci

	7 Elektrické připojení
	7.1 Verze s technologií Memosens
	7.2 Verze s časovým řízením
	7.3 Připojení kabelů a hadic
	7.4 Struktura spirálové hadice

	8 Možnosti provozu
	8.1 Verze s technologií Memosens
	8.2 Verze s časovým řízením

	9 Uvedení do provozu
	9.1 Kontrola funkce

	10 Provoz
	10.1 Nastavení verze s technologií Memosens
	10.2 Nastavení verze s časovým řízením
	10.2.1 Ruční řízení čerpadla
	10.2.2 Výběr intervalu impulz/pauza čerpadla vzorků


	11 Diagnostika, vyhledávání a odstraňování závad
	12 Údržba
	12.1 Harmonogram údržby
	12.2 Úkoly údržby
	12.2.1 Čisticí prostředek
	12.2.2 Čištění dílů, které jsou v kontaktu s médiem

	12.3 Výměna hadice čerpadla a hlavy čerpadla
	12.4 Výměna keramického filtru
	12.5 Výměna deskového filtru

	13 Oprava
	13.1 Náhradní díly
	13.2 Vrácení
	13.3 Likvidace

	14 Příslušenství
	14.1 Čistidla pro hadice a filtr CY820

	15 Technické údaje
	15.1 Teplotní vstupy
	15.1.1 Typ vstupu
	15.1.2 Přesnost

	15.2 Napájení
	15.2.1 Elektrické připojení
	15.2.2 Napájecí napětí
	15.2.3 Kabelové vstupy
	15.2.4 Příkon
	15.2.5 Pojistka

	15.3 Výkonnostní charakteristiky
	15.3.1 Množství filtrátu
	15.3.2 Sací výška peristaltického čerpadla

	15.4 Prostředí
	15.4.1 Teplota okolí
	15.4.2 Teplota skladování
	15.4.3 Vlhkost vzduchu
	15.4.4 Stupeň krytí
	15.4.5 Elektromagnetická kompatibilita
	15.4.6 Elektrická bezpečnost
	15.4.7 Stupeň znečištění

	15.5 Proces
	15.5.1 Teplota vzorku
	15.5.2 Konzistence vzorku
	15.5.3 Hodnota pH vzorku
	15.5.4 Koncentrace soli ve vzorku
	15.5.5 Procesní tlak
	15.5.6 Stlačený vzduch
	15.5.7 Kompatibilní kompresory

	15.6 Mechanická konstrukce
	15.6.1 Rozměry
	15.6.2 Hmotnost
	15.6.3 Materiály
	15.6.4 Hadice a kabely


	Rejstřík

